1

令和６年度 政府業務継続に関する評価等有識者会議（第２回）

議事概要

１． 会議の概要

日 時：令和７年１月１０日（金） 15:00～16:30

場 所：中央合同庁舎第８号館４階 410会議室（対面・オンライン併用会議）

出席者：［委員］（現地）大林委員（座長）、川村委員、小山委員、野口委員、

  指田委員、丸谷委員

  （オンライン）岩田委員、大原委員、紅谷委員、

 ［内閣府防災] 貫名審議官、吉田参事官、藤岡企画官、伊藤

２． 議事概要

（１）政府ＢＣＰにおける課題の整理及び今後の進め方について

これまでに開催された有識者会議等で委員からいただいた意見を整理し、首都直下ＷＧ

報告書に盛り込むべき内容について議論を行った。

各省庁ＢＣＰの自己評価等について、来年度も引き続き各省庁と有識者らによる意見交

換を行う。

以上